

Ukeplan for 1. trinn – Uke 37

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Hildur Samling Buet form	Norsk Hildur og Marit Samling – lekser Skrivetrening buet stilling	Norsk Hildur og Kirstin Samling – lekser Oppgaver – repetere former	Matematikk Hildur Samling – lekser Skolevei	Kroppsøving Hildur og Marit Skrivetrening – lekser Gymsal (vi bruker innesko)
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Oppgaver med buet form	Matematikk Hildur og Kirstin Sortering, Først og sist	Naturfag Hildur og Kirstin Høst	Matematikk/Engelsk Hildur Skolevei	Kroppsøving Hildur Gymsalen (vi bruker innesko)
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Norsk Hildur Lete etter buet form i bokstaver Spise før friminutt	Matematikk Hildur og Kirstin Sortering, Spise før friminutt	Norsk/Mat og helse Hildur og Kirstin Over, under, mellom, på... Spise før friminutt	Norsk Hildur Skolevei Spise maten på tur	Norsk Ester Spise før friminutt
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	KRLE Hildur og Kirstin Stasjonsundervisning	KRLE Hildur og Kirstin Utelek til klokken 12.00 «Livet å sånn» Tema: trygg	Matematikk/Samfunn Hildur Utelek til klokken 12.00 Salaby -	Norsk Hildur Utelek/innelek til klokken 12.00 Vi skriver setninger om opplevelser fra skoleveien	Kunst og håndverk Ester Naturmaterialer
5. time 12.30 – 13.15	Matematikk Hildur, Kirstin og Marit Stasjoner Oppsummerer og avslutter dagen	Musikk Hildur og Kirstin «Bli me – dansen» Oppsummerer og avslutter dagen	Samfunn Hildur Hvor bor du? Adresse.... Oppsummerer og avslutter dagen	Norsk Hildur Høytlesing – fortelling Oppsummerer og avslutter dagen	Kunst og håndverk Ester og Kirstin Oppsummerer og avslutter dagen

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Gjør siden med «bueform» Jobb i matteheftet – gjør så mye du vil	Gjør siden med «Hvilke linjeformer er symbolene bygget av?» Jobb i matteheftet	Gjør siden med «plass først og sist i rekka» Jobb i matteheftet	Gjør siden med plass i rekkefølge Jobb i matteheftet

Fag og tema

Sosialt mål: Få en skole-venn	
Norsk: Finne form i ulike ting og bokstaver.	Repetere formene: rund og buet form, rettlinjett, loddrett og vannrett
Matematikk: Sortere etter farge, lengde, størrelse og antall	Bruke tellestreker og symbol for tall
Engelsk: si på engelsk: «my adress is...»	
Naturfag: Ferdes i naturen og på skoleveien på en hensynsfull måte.	
Samfunnsfag. Vite hvor du bor	
KRLE: Hva vil det si å være en skole-venn	
Musikk: Delta i sang og dans	
Kroppsøving. Bevege deg i ulendt terreng når vi er ute	Hensynsfull lek i gymsalen

Info

Vi har begynt å øve på å logge oss inn på I-pad. Husk at brukernavn og passord alltid skal ligge i meldemappa. På torsdager har vi tema skoleveien, vi går skoleveien til elevene og spiser maten oss på tur. Lurt å ha med et sitteunderlag i sekken på torsdager.

